1684) i art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, poz. 39, poz.1844 i poz. 1846) - 
Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do kwoty 8.900.011,12 zł
(słownie: osiem milionów dziewięćset tysięcy jedenaście zł 12/100) z przeznaczeniem, na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych, zaciągniętych 
pożyczek i kredytów oraz finansowanie planowanego deficytu, w tym na sfinansowanie zadań 
inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2026 roku ujętych załączniku nr 6 do Uchwały